
 

 

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXI/488/24  Rady Gminy w Galewicach  z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

 Gminy Galewice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXI/488/24 Rady Gminy w Galewicach z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Galewice" 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

,,Użyte w Regulaminie skróty oznaczają: 

1) „ustawa"- ustawę z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688); 

2) „Dostawca”- podmiot, o którym mowa  w art. 2 pkt 4 ustawy; 

3) "Odbiorca"- odbiorcę usług, o którym mowa w art. 2 pkt 3 ustawy; 

4) „umowa"- umowa o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków, o której mowa w art. 6 ustawy". 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia powinien spełniać wymagania określone w Ustawie. 

3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie do sieci, Dostawca na pisemny 

wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci jest zobowiązany wydać warunki przyłączenia 

do sieci, albo uzasadnić odmowę ich wydania, w terminie określonym w ustawie. 

4. Warunki przyłączenia do sieci powinny określać: 

1) parametry techniczne przyłączy; 

2) miejsce i sposób przyłączenia instalacji odbiorcy usług do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, 

w tym miejsce zainstalowania wodomierza głównego''. 

3. § 8 otrzymuje brzmienie:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4953



,,1. Dostępność do usług wodociągowo-kanalizacyjnych uzależniona jest od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych; 

2) możliwości technicznych istniejących urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych takich jak: 

przepustowość, zdolność produkcyjna, lokalizacja nieruchomości, stan techniczny urządzeń, wydajność 

oczyszczalni; 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 

odbiorców. 

2. Każda nieruchomość powinna być przyłączona do sieci jednym, odrębnym przyłączem 

wodociągowym lub kanalizacyjnym''. 

4. § 9 otrzymuje brzmienie:   

,,1. Ustala się techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-

kanalizacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PE o średnicy od 32 mm do 40 mm; 

2) włączenie do sieci należy wykonać za pomocą nawiertki wraz z obudową i skrzynką żeliwną do zasuw; 

3) dodatkowo min. 1 metr od granicy działki zainstalować zasuwę odcinającą, a obudowę zasuwy 

wyposażyć w skrzynkę żeliwną do zasuw; 

4) przyłącza należy prowadzić najkrótszą, bezkolizyjną trasą a przy zagłębieniu w gruncie uwzględnić 

strefę przemarzania; 

5) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PCV o średnicy 160 mm; 

6) przy urządzeniach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć pośredni 

sposób odprowadzania ścieków za pomocą przydomowych przepompowni ścieków. 

7) należy zapewnić dojazd i dostęp do studni wodomierzowej lub pomieszczenia, w którym zamontowany 

jest wodomierz oraz do studni rewizyjnej na przyłączu kanalizacyjnym''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

w Galewicach 

 

Jerzy Karsznia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4953


		2024-06-20T12:16:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




